2019 年 7 月 22 日
関係者各位

管財部調達課

多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ C ｽｸｴｱ 2階ﾎｰﾙ床・壁美装修繕工事について

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記について、下記の通り、C ｽｸｴｱ 2階ﾎｰﾙ床・壁美装修繕工事を実施いたします。

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程宜しくお願いいたします。

記

 件  名   多摩ｷｬﾝﾊﾟｽ C ｽｸｴｱ 2階ﾎｰﾙ床・壁美装修繕工事

 期  間   8 月 5 日（月）～9 月 19 日（木）

施工箇所   C ｽｸｴｱ 2 階ﾎｰﾙ

施工会社   (株)二葉工務店 （担当者：松本）

  問い合せ先  管財部調達課 峯村・野田（内線 2154）

  備  考   ・工程表及び仮設計画図は次ページ以降をご確認ください。
         ・工事期間中は C ｽｸｴｱ 2 階への立ち入りは禁止となります。

以上

「
①・

~

① 一
g

①

言

①

i 》〉》

①

言

①

g

①

言

①

①

言

①

~
① ・一

~

て－」
~

① 一

~
① ・一

：！「 株式会社二葉工務店一級建築士事務所

プラスチックフェンス

R

軽食堂 ＠

②
各階EVホールおよびEV肉に
2階工事中につき乗降不可の
注意書き貼付け

図

エントランスロビー I ~I カラ一トン n ｜図

R R

f一一多目的便所4工事中は使用禁止

作業員用として借用 I'
2階会議室C

工事作業員
立入禁止

ポリフィルムにて閉鎖

⑧ R ＠

V
A
8圭
「
「
｜
｜
｜

什器類置場
（床ブルーシート養生）

中ホール控室B 中ホール
(364席）

c__J

工事名

中央大学多摩キャンパス
Cスウエ72臨ホール康報替差主主・喜善修繕T墓

L

用紙サイズ：縮尺 ｜図面名

一企3__JflQQI 一一仮設計画図

No.

001